
UCHWAŁA Nr 319 / 6394 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 października 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 128/2982/20 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 2 marca 2020 r. dotyczącej upoważnienia 
osób do czynności związanych z realizacją projektu: „Budowa Podmiejskiej 

Kolei Aglomeracyjnej – PKA: Zakup taboru wraz 
z budową zaplecza technicznego” POIS.05.02.00-00-0021/17. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz w związku z § 15 ust. 2 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 27 sierpnia 2013 r. ze zm., 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr 128/2982/20 z dnia 2 marca 2020 r. dokonuje się zmiany:  
1. § 1 pkt. 1. otrzymuje brzmienie:  

Wskazuje się jako przedstawicieli Województwa Podkarpackiego do czynności 

wynikających z Umów zawartych w ramach projektu: „Budowa Podmiejskiej Kolei 

Aglomeracyjnej – PKA: Zakup taboru wraz z budową zaplecza technicznego” 

POIS.05.02.00-00-0021/17, dotyczących prac projektowych i budowlanych oraz 

nadzoru nad nimi następujące osoby:  

1) Panią Joannę Szozda – Dyrektora Departamentu Dróg i Publicznego 

Transportu Zbiorowego; 

2) Pana Zbigniewa Kozak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Dróg 

i Publicznego Transportu Zbiorowego; 

3) Pana Waldemara Czyż – głównego specjalistę w Oddziale pojazdów 

kolejowych; 

4) Pana Jana Jarosz – Kierownika Oddziału pojazdów kolejowych; 

5) Pana Waldemara Pysz – głównego specjalistę w Oddziale pojazdów 

kolejowych; 

6) Panią Ewę Fal – inspektora w Oddziale pojazdów kolejowych. 

7) Panią Martę Giedz – głównego specjalistę w Oddziale pojazdów kolejowych; 

8) Pana Andrzeja Kłak – głównego specjalistę w Oddziale pojazdów kolejowych; 
 

2. § 1 pkt. 2. otrzymuje brzmienie:  

Osoby wymienione w ust. 1 zostają upoważnione do podejmowania czynności 

związanych z realizacją w/w Umów w następujących zakresach: 
 

1) Pani Joanna Szozda – nadzór nad realizacją Umów; 

2) Pan Zbigniew Kozak – nadzór nad realizacją Umów; 

3) Pan Waldemar Czyż – Kierownik Projektu; 



4) Pan Jan Jarosz – Zastępca Kierownika Projektu w zakresie 

ds. Energetycznych, Teleinformatycznych, Automatyki i Sterowania; 

5) Pan Waldemar Pysz – Zastępca Kierownika Projektu w zakresie 

ds. Eksploatacji Pojazdów Kolejowych;  

6) Pani Ewa Fal – Zastępca Kierownika Projektu w zakresie ds. rozliczeń 

z Centrum Unijnych Projektów Transportowych;  

7) Pani Marta Giedz – Zastępca Kierownika Projektu w zakresie ds. rozliczeń 

z budżetem wojewódzkim; 

8) Pan Andrzej Kłak - Zastępca Kierownika Projektu w zakresie ds. rozliczeń 

z Centrum Unijnych Projektów Transportowych oraz rozliczeń z budżetem 

wojewódzkim. 
         

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.  
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


